
AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO -
DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA PATAGÓNICA
 

Licitación Pública 11/25
 

OBJETO: Provisión de Desfibriladores Externos Automáticos (DEA) con gabinetes y cartelería. FORMA Y
HORARIOS DE SOLICITUD DE PLIEGOS: El Pliego de Bases y Condiciones Particulares deberá ser
solicitado a la siguiente dirección de correo electrónico: contrataciones_DIRAPT@arca.gob.ar en días
hábiles de 09:00 a 15:00 hs., hasta el día 25 / 06 / 2025, inclusive. VALOR DEL PLIEGO: $ 0,00.-
FORMA Y HORARIOS DE CONSULTA DE PLIEGOS: Las consultas al Pliego de Bases y Condiciones
Particulares deberán efectuarse a la casilla de correo electrónico contrataciones_DIRAPT@arca.gob.ar,
en días hábiles administrativos en el horario de 09:00 a 15:00 hs hasta el día 25 / 06 / 2025, inclusive.
LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS Y ACTO DE APERTURA: Dirección Regional Aduanera
Patagónica, sita en Belgrano 275 3er Piso – (9000) Ciudad de Comodoro Rivadavia, Provincia del
Chubut, en días hábiles administrativos en el horario de 09:00 a 15:00 hs., hasta la Fecha y Hora de
Apertura establecida DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 01 / 07 / 2025, a las 10:00 hs. Nº DE
EXPEDIENTE: EX-2025- 01517753- -AFIP-DIRAPT#SDGOAI

 
e. 02/06/2025 N° 37147/25 v. 03/06/2025

 

Fecha de publicacion: 02/06/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cnB4a3Q3TnQzN2RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


